
ZARZĄDZENIE NR 46.2018
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 7 września 2018 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI.231.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości: 41 601 592,01 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie: 36 122 643,40 zł,

- dochody majątkowe w kwocie: 5 478 948,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości: 46 492 620,18 zł, z   
tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 35 631 449,65 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości: 10.861 170,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366

Id: 5FB6EE83-C1E8-4858-A238-5BABBC731C5B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Rodzaj: Własne  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 1 058 820,00 160 887,50 1 219 707,50  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 45 210,00 160 887,50 206 097,50  

  0839 Wpływy z usług 0,00 13 020,00 13 020,00  

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 147 867,50 147 867,50 

 

  
Razem: 30 320 632,73 160 887,50 30 481 520,23  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46.2018

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 7 września 2018 r.

Id: 5FB6EE83-C1E8-4858-A238-5BABBC731C5B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Rodzaj: Własne  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 828 508,00 0,00 828 508,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 828 508,00 0,00 828 508,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 693,00 - 10 000,00 78 693,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 10 000,00 105 000,00  

801   Oświata i wychowanie 13 197 573,00 160 887,50 13 358 460,50  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 206 210,00 160 887,50 367 097,50  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 69 600,00 69 600,00  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 250,00 12 250,00  

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 750,00 1 750,00  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 640,00 2 640,00  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 057,50 34 057,50  

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 470,00 3 470,00  

  4277 Zakup usług remontowych 0,00 3 700,00 3 700,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00  

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 13 020,00 13 020,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400,00 400,00  

  
Razem: 35 211 660,90 160 887,50 35 372 548,40  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46.2018

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 7 września 2018 r.

Id: 5FB6EE83-C1E8-4858-A238-5BABBC731C5B. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: 46 492 620,18 35 631 449,65 21 813 533,44 13 645 060,00 8 168 473,44 1 425 232,10 11 646 194,11 316 490,00 0,00 430 000,00 10 861 170,53 10 861 170,53 6 670 456,00 0,00 0,00 

 

Id: 5FB6EE83-C1E8-4858-A238-5BABBC731C5B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone do budżetu na podstawie niniejszego Zarządzenia Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 7 września 2018 r. spowodowały zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę: 160 887,50 zł, tj.
z tytułu otrzymanych dotacji ze środków UE na realizację projektów dotyczących punktów przedszkolnych
„Mały Odkrywca” w Lisewie oraz „Zaczarowana kraina” w Węgiersku.

Dokonano także przeniesienia w planie wydatków między paragrafami.

Id: 5FB6EE83-C1E8-4858-A238-5BABBC731C5B. Podpisany Strona 1




